DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO DE EXTENSÃO:
AÇÕES PARA O INGRESSO PERMANÊNCIA E ÊXITO NO IFMT – CAMPUS
AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA de autoria de JOÃO GUSTAVO SEGABINAZI
SCHEFER, BRUNO ESQUER RIBEIRO, PAULO DE SALES TAGUCHI, RYAN OLIVEIRA,
MARIA CLEUNICE FANTINATI DA SILVA, foi publicado nos Anais do X Congresso
Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br